
 

COMUNE DI ALEZIO 
SEGRETERIA DEMOGRAFICI E CULTURA 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 73 del 13/02/2019 

REGISTRO GENERALE N. 73 del 13/02/2019 
 
Determina del Responsabile di Settore N. 11 del 06/02/2019 
PROPOSTA N. 92 del 06/02/2019 

 
OGGETTO: Deliberazione di Giunta Comunale n. 15 del 23/1/2019, avente ad oggetto: “Nomina 

componenti Nucleo di Valutazione”. Impegno di spesa. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

AFFARI GENERALI-SERVIZI DEMOGRAFICI-SEGRETERIA 

 

 

Visto il decreto sindacale n. 4/2019 e ritenuta, pertanto, la propria competenza; 

 

Richiamata la precedente determinazione n. 196 R.G. e n. 18 R.S. del 20/06/2017, di nomina dei 

responsabili del procedimento e loro sostituti; 

 

Vista: 

 la deliberazione di G.C. n. 29 del 26/2/2018, di approvazione del Piano esecutivo di gestione e 

delle performance per il triennio 2018/2020, con attribuzione di risorse ed obiettivi; 

 la deliberazione n. 63 del 18/12/2018, con cui il Consiglio Comunale ha approvato la nota di 

aggiornamento del Documento Unico di Programmazione; 

 il Regolamento di contabilità approvato con Deliberazione di C.C. n. 65/2015; 

 la deliberazione di C.C. n. 64 del 18/12/2018 con la quale si approvava il bilancio di previsione 

per il triennio 2019/2021; 

 

Richiamata la deliberazione indicata in oggetto e quanto in essa espressamente previsto e 

contenuto, qui da intendersi integralmente trascritto; 

 

Ritenuto dare esecuzione all'indicato atto effettuando apposito impegno di spesa; 

 

Visto il d.lgs. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

DETERMINA 

 

1. Di impegnare la somma di € 2.640,00, con imputazione sul cap. 1030 del corrente bilancio di 

previsione, occorrente per la copertura della spesa relativa all’incarico di componente del Nucleo 

di Valutazione, con funzioni di Presidente, al Dott. Mauro Martina, Responsabile presso il 

Settore Affari generali del Comune di Lecce; 

 

2. Di dare atto che tale somma è comprensiva del rimborso spese di viaggio, che saranno liquidate a 

richiesta dell’interessato corredata dalla relativa documentazione giustificativa; 

 

3. Di attestare che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi 

stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica ai sensi dell'art. 9 comma 2 del D.L. 

n. 78/2009, convertito in legge n. 102/2009; 

 

4. Di dare atto: 

 che l'obbligazione scadrà entro il 31.12.2019; 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 73 del 13/02/2019 

 che la presente determinazione verrà pubblicata nella Sezione “Amministrazione 

trasparente” e sull'Albo pretorio on-line; 

 che la presente determinazione diviene esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi e per gli effetti dell'art. 151 – comma 4 – 

del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000. 

 
 
 

VISTO DI REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA 

Il Responsabile del Procedimento, accertata la regolarità amministrativa nella fase preventiva della 
formazione della proposta n.ro 92 del 06/02/2019, esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità amministrativa firmato dal Responsabile del procedimento  BARONE 
VINCENZO in data 11/02/2019. 
 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Responsabile di Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 92 del 06/02/2019 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile di Settore   BARONE VINCENZO in data 
11/02/2019. 
 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 183 c. 7, in 
ordine alla regolarità contabile della Proposta n.ro 92 del 06/02/2019 esprime parere: 
FAVOREVOLE. 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 
7, del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Dati contabili: 

IMPEGNI 

Anno Capitolo Num. 
Progr

. 

Codice di bilancio Piano dei Conti 
Importo 

Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione 

2019 1030 37 1 01 02 1 03 1.03.02.01.008 

Compensi agli organi 
istituzionali di revisione, di 
controllo ed altri incarichi 

istituzionali 
dell'amministrazione 

2.640,00 

 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore Economico Finanziario Dr.ssa 
LATERZA  MONICA CLAUDIA il 13/02/2019. 
 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 173 

Il 14/02/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 73 del 13/02/2019 con 
oggetto: Deliberazione di Giunta Comunale n. 15 del 23/1/2019, avente ad oggetto: “Nomina 
componenti Nucleo di Valutazione”. Impegno di spesa. 
 
Resterà affissa per giorni 10 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 73 del 13/02/2019 

Nota di pubblicazione firmata da  DELLA BONA ADRIANA il 14/02/2019.1 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


